UBND TỈNH QUẢNG BÌNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:  828/STTTT-BCVT
V/v đảm bảo an toàn thông tin liên lạc
phục vụ Đại hội Đảng bộ tỉnh Quảng Bình
lần thứ XVI

	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Bình, ngày  09 tháng 10 năm 2015

ơ
   Kính gửi:
 	- Thường trực Tỉnh ủy;
                                        		- Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Bình.

Căn cứ Công văn số 345/TT6-KTXL ngày 03/9/2015 và Kế hoạch số 400/KH-TT6 ngày 29/9/2015 của Trung tâm Tần số vô tuyến điện khu vực VI - Cục Tần số vô tuyến điện về việc kiểm soát, xử lý can nhiễu cho các mạng thông tin liên lạc, các mạng bảo vệ phục vụ Đại hội Đảng; để đảm bảo an toàn, an ninh thông tin các mạng thông tin liên lạc, các mạng vô tuyến điện của Công an, Quân sự trong quá trình phục vụ các hoạt động của Đại hội Đảng bộ tỉnh Quảng Bình lần thứ XVI; Sở Thông tin và Truyền thông xin báo cáo và kính đề nghị Thường trực Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét:
- Cho phép và tạo điều kiện cho Đoàn công tác kiểm soát, xử lý can nhiễu thông tin vô tuyến điện của Trung tâm Tần số vô tuyến điện khu vực VI tham gia kiểm soát tần số tại khu vực diễn ra Đại hội Đảng bộ tỉnh từ ngày 20/10/2015 đến ngày 24/10/2015.
- Giao Sở Thông tin và Truyền thông làm đầu mối phối hợp với Trung tâm Tần số vô tuyến điện khu vực VI và các cơ quan liên quan triển khai thực hiện nhằm đảm bảo an toàn, an ninh thông tin vô tuyến điện, xử lý can nhiễu có hại, bảo vệ Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XVI.

  	Sở Thông tin và Truyền thông xin báo cáo./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
 (
(để
p
hối hợp)
)- Công an tỉnh;
- Bộ CHQS tỉnh;
- Bộ CHBĐBP tỉnh;
- VP Tỉnh ủy, VP UBND tỉnh;
- Trung tâm TSVTĐ KV VI;
- Giám đốc Sở (báo cáo);
- Lưu: VT, BCVT.
	             KT. GIÁM ĐỐC
              PHÓ GIÁM ĐỐC

                                   (Đã ký)

              Phạm Thanh Tân